Durata dell’affidamento: 6 anni dal verbale di consegna del servizio, anche anticipata sotto le 

riserve di legge (con facoltà per l’Ente concedente di rinnovo espresso per un periodo di pari 

durata); 

Valore globale stimato della concessione: euro 408.000,00 (quattrocentoottomila/00), dato dal 

fatturato medio del concessionario uscente, pari ad € 68.000,00/anno circa. 

Importo a base di gara: Il canone concessorio annuo posto a base della successiva 

procedura negoziata è pari ad euro 5.736,00 (cinquemilasettecentotrentasei/00), oltre IVA se 

dovuta; 

Valore complessivo della procedura: Il valore complessivo della procedura, compreso l’importo 

necessario per l’eventuale opzione di rinnovo (anni 6+6=12), ammonta ad euro 68.832,00 

(sessantottomilaottocentotrentadue/00) oltre IVA ai sensi di legge, se dovuta;